РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«08» ноября 2016г. № 6

О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
многоквартирного жилого дома,
расположенного по адресу: п.Зеленый,
ул. Пограничная, 1

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с пунктом 5
статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 8
Правил землепользования и застройки Корякского сельского поселения,
утвержденных Решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения
от 16.12.2011 № 60, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в
Корякском сельском поселении», Уставом Корякского сельского поселения, в
целях учета мнения населения, принимая во внимание заявление собственника
жилого помещения многоквартирного жилого дома Буданцовой Любови
Леонидовны.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний проекту межевания
территории многоквартирного жилого дома, расположенных по адресу:
п.Зеленый, ул. Пограничная, 1

2. Публичные слушания по проекту межевания территории
многоквартирного жилого дома, расположенных по адресу: п.Зеленый, ул.
Пограничная, 1 назначить на 19 декабря 2016 года в 10 часов 00 минут в здании
администрации Корякского сельского поселения (с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2).

------ ---------  -------------------- :.......................... ............. .......... м -..... ........................................ ..............  ... .

2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по
публичным слушаниям до 09 декабря 2016. Предложения и рекомендации
принимаются по адресу: с. Коряки, ул. Шоссейная, д. 2, тел. 45-2-14, 45-2-48.

3. Создать комиссию, ответственную за проведение публичных
слушаний, в следующем составе: Хруль Н.Н - начальник отдела экономического
развития администрации Корякского СП; Скрипникова В.В. -  главный
специалист-эксперт отдела ЖКХ администрации Корякского СП; Липатов А.Ю.
- Глава Корякского сельского поселения - председатель Собрания депутатов
Корякского СП (по согласованию).

4. Председательствующим на слушаниях назначить начальника отдела
экономического развития администрации Корякского СП Хруль Н.Н.

5. Комиссии:
5.1. Обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в п.1

настоящего Постановления, и подготовку заключения о результатах слушаний.
5.2. Разместить в здании Администрации Корякского сельского

поселения (с. Коряки, ул. Шоссейная, 2) экспозицию, содержащую графические
демонстрационные материалы, для ознакомления.

5.3. Опубликовать настоящее постановление, а также результаты
проведения публичных слушаний и Заключение о результатах публичных
слушаний в средствах массовой информации, и на официальной странице
Корякского сельского поселения информационного ресурса www.kamgov.ru,
сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования (обнародования).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.Ю. Липатов

о

http://www.kamgov.ru